Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования
«Мурманский арктический университет»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Заседания (собрания, совещания)
(наименование подразделения)
__________________	№ __________
г. Мурманск

Председатель –
(Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]Секретарь –
(Ф.И.О.)

Присутствовали –
(Ф.И.О. в алфавитном порядке)

Приглашенные –
(Ф.И.О. в алфавитном порядке)

Повестка дня:

1. О (Об)…
(содержание вопроса)

Доклад
(Ф.И.О. в родительном падеже)
…

1.СЛУШАЛИ:

(Ф.И.О. в родительном падеже, краткое содержание выступления или слова «Текст прилагается»)

ВЫСТУПИЛИ:

(Ф.И.О. выступавших в именительном падеже, краткое содержание выступления или слова «Текст прилагается»)

РЕШИЛИ:

утвердить, поручить, представить…
…

	Председатель

	«___» _____________ 20___ г.

	Подпись

	И. О. Фамилия

	Секретарь

	«___» _____________ 20___ г.

	Подпись

	И. О. Фамилия

Верно:
	Специалист

	«___» _____________ 20___ г.

	Подпись

	И. О. Фамилия

Гербовая печать МАУ – в необходимых случаях